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* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責
任。

FAR EAST CONSORTIUM INTERNATIONAL LIMITED
遠東發展有限公司 *
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

網址：http://www.fecil.com.hk

（股份代號：35）

於二零二一年八月二十四日舉行之
股東週年大會之投票表決結果

董事會欣然宣佈，於二零二一年八月二十四日舉行之股東週年大會上提呈
之所有決議案已以投票表決方式獲正式通過為普通決議案。

投票表決結果

Far East Consortium International Limited（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣
佈，本公司於二零二一年八月二十四日舉行之股東週年大會（「股東週年大會」）
上提呈之所有決議案已以投票表決方式獲正式通過為普通決議案。股東週年
大會之投票表決結果如下：

普通決議案
票數 (%)（附註 (a)）

贊成 反對

1. 省覽及採納截至二零二一年三月三十一
日止年度之本公司經審核財務報表與董
事會報告書及核數師報告書

1,623,183,079

（99.9511%）
794,566

（0.0489%）

2. 宣派截至二零二一年三月三十一日止年
度之末期股息每股港幣 0.15元

1,623,977,445

（99.9999%）
200

（0.0001%）
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普通決議案
票數 (%)（附註 (a)）

贊成 反對

3. 重選孔祥達先生為執行董事 1,611,988,317

（99.2617%）
11,989,328

（0.7383%）

4. 重選邱詠筠女士為執行董事 1,608,151,712

（99.0255%）
15,825,933

（0.9745%）

5. 重選林廣兆先生為獨立非執行董事 1,549,789,399

（95.4317%）
74,188,246

（4.5683%）

6. 授權董事會釐定各董事酬金 1,623,778,225

（99.9877%）
199,420

（0.0123%）

7. 續聘德勤 •關黃陳方會計師行為本公司
核數師及授權董事會釐定其酬金

1,623,183,079

（99.9511%）
794,566

（0.0489%）

8. 授出發行股份之一般授權 1,366,635,541

（84.1536%）
257,342,104

（15.8464%）

9. 授出購回股份之一般授權 1,623,778,425

（99.9877%）
199,220

（0.0123%）

10. 待第8項及第9項決議案獲通過後，擴大
發行股份之授權

1,350,451,973

（83.1571%）
273,525,672

（16.8429%）

附註：

(a) 投票數目及百分比乃根據本公司股東親身或由受委代表於股東週年大會上投票之本公
司股份總數計算。

(b) 由於大部分票數投票贊成第1至第10項決議案，故所有該等普通決議案已獲正式通過。

(c) 於股東週年大會舉行當日，本公司已發行股份總數：2,395,076,741股。

(d) 賦予持有人權利以出席股東週年大會並於會上就決議案投票之本公司股份總數：2,395,076,741

股。

(e) 賦予持有人權利以出席股東週年大會但須根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則
（「上市規則」）第13.40條所載於股東週年大會上放棄就決議案投贊成票之本公司股份總
數：零。
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(f) 根據上市規則規定必須於股東週年大會上放棄投票表決之本公司股份總數：零。

(g) 概無本公司股東於本公司日期為二零二一年七月二十六日之通函中表示有意在股東週
年大會上就任何決議案投反對票或放棄投票。

(h) 本公司之香港股份過戶登記處卓佳標準有限公司為股東週年大會之點票監票員。

承董事會命
Far East Consortium International Limited

公司秘書
張偉雄

香港，二零二一年八月二十四日

於本公佈日期，董事會成員包括五名執行董事，分別為丹斯里拿督邱達昌、
孔祥達先生、邱達成先生、Craig Grenfell WILLIAMS先生及邱詠筠女士；及三名
獨立非執行董事，分別為陳國偉先生、林廣兆先生及石禮謙先生。


