香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不 負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不就因本公佈 全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責 任。



## FAR EAST CONSORTIUM INTERNATIONAL LIMITED

### 遠東發展有限公司\*

(於開曼群島註冊成立之有限公司) 網址: http://www.fecil.com.hk (股份代號:35)

# 於二零二一年八月二十四日舉行之 股東週年大會之投票表決結果

董事會欣然宣佈,於二零二一年八月二十四日舉行之股東週年大會上提呈之所有決議案已以投票表決方式獲正式通過為普通決議案。

### 投票表決結果

Far East Consortium International Limited(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈,本公司於二零二一年八月二十四日舉行之股東週年大會(「股東週年大會」)上提呈之所有決議案已以投票表決方式獲正式通過為普通決議案。股東週年大會之投票表決結果如下:

普通決議案		票數(%)(附註(a))	
		贊 成	反對
1.	省覽及採納截至二零二一年三月三十一日止年度之本公司經審核財務報表與董事會報告書及核數師報告書	1,623,183,079 (99.9511%)	794,566 (0.0489%)
2.	宣派截至二零二一年三月三十一日止年度之末期股息每股港幣0.15元	1,623,977,445 (99.9999%)	200 (0.0001%)

普通決議案		票數(%)(附註(a))	
		贊 成	反對
3.	重選孔祥達先生為執行董事	1,611,988,317 (99.2617%)	11,989,328 (0.7383%)
4.	重選邱詠筠女士為執行董事	1,608,151,712 (99.0255%)	15,825,933 (0.9745%)
5.	重選林廣兆先生為獨立非執行董事	1,549,789,399 (95.4317%)	74,188,246 (4.5683%)
6.	授權董事會釐定各董事酬金	1,623,778,225 (99.9877%)	199,420 (0.0123%)
7.	續聘德勤·關黃陳方會計師行為本公司 核數師及授權董事會釐定其酬金	1,623,183,079 (99.9511%)	794,566 (0.0489%)
8.	授出發行股份之一般授權	1,366,635,541 (84.1536%)	257,342,104 (15.8464%)
9.	授出購回股份之一般授權	1,623,778,425 (99.9877%)	199,220 (0.0123%)
10.	待第8項及第9項決議案獲通過後,擴大 發行股份之授權	1,350,451,973 (83.1571%)	273,525,672 (16.8429%)

#### 附註:

- (a) 投票數目及百分比乃根據本公司股東親身或由受委代表於股東週年大會上投票之本公司股份總數計算。
- (b) 由於大部分票數投票贊成第1至第10項決議案,故所有該等普通決議案已獲正式通過。
- (c) 於股東週年大會舉行當日,本公司已發行股份總數:2,395,076,741股。
- (d) 賦予持有人權利以出席股東週年大會並於會上就決議案投票之本公司股份總數: 2,395,076,741 股。
- (e) 賦予持有人權利以出席股東週年大會但須根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則 (「上市規則」)第13.40條所載於股東週年大會上放棄就決議案投贊成票之本公司股份總數:零。

- (f) 根據上市規則規定必須於股東週年大會上放棄投票表決之本公司股份總數:零。
- (g) 概無本公司股東於本公司日期為二零二一年七月二十六日之通函中表示有意在股東週年大會上就任何決議案投反對票或放棄投票。
- (h) 本公司之香港股份過戶登記處卓佳標準有限公司為股東週年大會之點票監票員。

承董事會命
Far East Consortium International Limited
公司秘書
張偉雄

香港,二零二一年八月二十四日

於本公佈日期,董事會成員包括五名執行董事,分別為丹斯里拿督邱達昌、 孔祥達先生、邱達成先生、Craig Grenfell WILLIAMS先生及邱詠筠女士;及三名 獨立非執行董事,分別為陳國偉先生、林廣兆先生及石禮謙先生。